Assortimentslijst AUG 2022

bijgewerkt: 1 AUG 2022

Elzas

AN

Hubert & Heidi Hausherr, Eguisheim, Alsace

Vincent Gross - Gueberschwir, Alsace

o

o

LeJardin La-Haut
Le Sentier au Sud
Au Bout du Sentier
Blanc de Noir
Rock & Porcelaine
La Colline Celeste
Aussitét Bue

Les Jobeaux

Rouge Baiser
Rouge Siamois

Rouge Optique

Crémant d' Alsace, 2e botteling

Rhapsody blanc PetNat (september)

Riesling

Try'o orange

Try'o orange magnum 1,51

Neuweg
Osperling
Gold_R_

Pinot noir G nature

2019
2019
2008
2014
17&18
2019
2019
2020
2018
2019
2020

2019
2021
2020
2021
2021
2020
2020
19& 20
2020

vin vivant

riesling, gewurztraminer
riesling, pinot gris

riesling

pinot noir

gewurz, pinot gris, riesling
gewurztraminer

auxerrois, sylvaner en pinot gris
gamay

pinot noir

pinot noir

pinot noir

pinot auxerrois (80 %) riesling (20 %)

muscat

riesling

gewurztraminer, sylvaner, pinot gris macérati

gewurztraminer, sylvaner, pinot gris macérati

gewlirztraminer macération

pinot gris macération

muscat, riesling gewurztraminer macération

pinot noir

Import Daxivin

€26,00
€24,50
€26,00
€38,50
€24,50
€28,00
€22,00
€25,00
€37,00
€36,00
€34,50

Import Daxivin

€21,00
€22,00
€20,00
€21,00
€47,00
€29,00
€29,00
€34,00
€19,00

€ 25,00 per 6
€ 23,50 per 6

€ 23,50 pers
€27,00 pers
€21,00 pers
€24,00 pers

€ 33,50 per 6

€20,00 pers
€21,00 pers
€19,00 pers
€20,00 pers
€46,00 pers
€ 28,00 pers
€28,00 pers
€33,00 pers
€18,00 pers

prijzen inclusief 21% btw

€ 17,00 per 12



Lorraine

L'ARBRE VIKE, Jan Tailler, Domgermain, Lorraine, Cétes de Toul

o

o

Loire

Domaine Bobinet, Emeline & Sébastien Bobinet, Saumur

Import Daxivin

VdF rosé YUNA Petnat 2021 gamay & cabernet sauvignon de Valvigniéres €17,50
VdF rosé KAHUNA Petnat 20&'21  gamay pinot noir 21 & gamay '20 €18,50
VdF rosé Wabi-Sabi Vin de Voile (oxidat 18&'19 gmay, 4/5 2018, 1/5 2019 39 mois sous ve €22,00
VdF rosé Hors Serie gamay maceré sur marcs d'auxerrois €20,00

Import Daxivin

Poil de Liévre 2021 chenin blanc €21,50
Poil de Liévre - magnum 2021  chenin blanc €44,00
Poil de Liévre - jéroboam 2021  chenin blanc €95,00
Poil de Liévre - methusalem + wooden box 2021 chenin blanc €270,00
Les Gruches 2019 chenin blanc €37,00
Les Gruches - magnum 2019 chenin blanc €75,00
Ida 2018 chenin blanc macération €48,00
Ida - magnum 2018  chenin blanc macération €95,00
Les Iles 2021  golleau €18,50
Hanami 2021 cabernet franc €19,50
Hanami - magnum 2021 cabernet franc €41,00
Hanami - methusalem + wooden box 2021 cabernet franc €270,00
Ruben 18&19  cabernet franc €24,00
Ruben - magnum 2019  cabernet franc €49,00
Ruben - jéroboam + wooden box 2019  cabernet franc €120,00
Ruben - methusalem + wooden box 2019 cabernet franc €285,00
Amateiis Bobi 2018 cabernet franc €30,00
Amateiis Bobi - magnum (laatste) 2015 cabernet franc €60,00

€16,50 pers
€17,50 pers
€21,00 pers
€19,00 pers

€ 20,50 per 6
€ 43,00 per 6

€ 36,00 per 6

€ 47,00 per 6

€ 17,50 per 6
€ 18,50 per 6

€ 23,00 per 6

€ 29,00 per 6



SUMMERTIME, Emeline Calvez, Sebastien Bobinet & Bruno Richard, Saumur

o

LA FOLLE BERTHE, David Foubert, Les Verchers-sur-Layon AOC Saumur

Les Landes

Les Landes - magnum
Greta Carbo
L'Echalier

L'Echalier magnum (laatste)

Le Ciel est bleu, VdF pétillant rosé

Fontenelles

Grande Berthe

2017
2017
2018
2016
2016

2021

2017
2016

cabernet franc

cabernet franc

cabernet franc

cabernet franc

cabernet franc

gamay, grolleau noir and grolleau gris

chenin blanc

cabernet franc

€36,00
€72,00
€39,00
€54,00
€110,00

€21,00

€26,00
€24,50

La Grange Tiphaine, Coralie & Damien Delechenau, Amboise & Montlouis-sur-Loire

Trinqu'ames

Bel Air

Clef de Sol blanc

Clef de Sol blanc - magnum
Les Epinays

Quatre Mains

Ad Libitum

Bécarre

Clefde Sol rouge

Clef de Sol rouge - magnum
Cot Vieilles Vignes

Les Grenouilléres
Buisson Viau

1'Equilibriste (botrytis selection)

2021
2021
2020
18,19,20
2018
2019
20&21
2019
2018
16.17,18
2018
2018
2018
2018

sauvignon blanc
chenin blanc
chenin blanc
chenin blanc
chenin blanc
sauvignon blanc
cot, gamay, cab franc
cabernet franc

cOt, cabernet franc
cOt, cabernet franc
cot

chenin blanc
chenin blanc

chenin blanc

€14,50
€20,00
€25,50
€49,00
€33,00
€33,00
€17,00
€21,00
€26,00
€49,00
€32,00
€27,00
€43,00
€54,00

€ 35,00 per 6

€ 20,00 per 6

Import Daxivin

€ 25,00 per 6
€ 23,50 per 6

Import Daxivin

€ 13,50 per 6

€ 24,50 pers
€48,00 pers
€32,00 pers
€ 32,00 pers
€16,00 pers
€20,00 pers
€ 25,00 pers

€31,00 pers
€26,00 pers
€42,00 pers
€ 53,00 pers



FERME DU MONT BENAULT, Stéphane Rocher, Faye d'Anjou

Petits Cailloux blanc (voorheen KGB)
Petits Cailloux rouzé

Clos "Les Cailloux"

Grappe de soleil

Grappe de bulle

Strawberry Fields (rosé)

Pierres Bleues

Pierres Bleues magnum

. Miriers magnum

2021
2021
2019
2020
17&18
2021
2018
2018
2018

grolleau gris (60%), chenin

grolleau noir 80 % grolleau gris 20%

grolleau gris, chenin

chenin blanc sur ryolite - 70 gram residuel
Pétillant blanc de noir cabernet franc

gamay teinturier, aunis, grolleau noir 55 gr re

chenin blanc
chenin blanc

cab franc, grollleau

LA PAONNERIE, Agnées, Jacques & Marie Carroget - Vair sur Loire

Rien que Melon

Vegyes

Prologue rouge
Simplement Gamay

Le Rouge delaJacquerie

Le Rouge delaJacquerie

Le Rouge delaJacquerie - magnum

Sonshine Vins, Lisanne van Son - Noizay
The Globe
The Globe magnum

. Beau Gosse

Champagne

2020
2020
2020
2020
2018
2015
2015

2020
2020
2020

Champagne Lelarge Pugeot - Vrigny & Gueux

Melon de Bourgogne
chenin

gamay

gamay

cabernet franc
cabernet franc

cabernet franc

chenin blanc
chenin blanc

cabernet franc

Import Daxivin

€17,00
€17,00
€21,00
€21,00
€24,00
€17,00
€22,00
€45,00
€40,00

Import Daxivin

€18,00
€27,00
€16,00
€22,00
€26,00
€28,00
€56,00

Import Daxivin

€19,50
€40,00
€21,00

Import Daxivin

€16,00 pers
€16,00 pers
€20,00 pers
€20,00 pers
€ 23,00 pers
€16,00 pers
€21,00 pers

€ 39,00 per 6

€17,00 pers
€26,00 pers
€ 15,00 pers
€21,00 pers
€ 25,00 pers
€27,00 pers

€ 18,50 per 6
€ 39,00 per 6
€ 20,00 per 6



meunier, pinot noir, chardonnay
meunier, pinot noir, chardonnay
meunier, pinot noir, chardonnay
meunier, pinot noir, chardonnay
meunier, pinot noir, chardonnay
100% Meunier

meunier, pinot noir, chardonnay
chardonnay

pinot noir, meunier, chardonnay
chardonnay, pinot noir, meunier
pinot noir

pinot meunier

meunier

Tradition 0,751

Tradition 1,51

Tradition Jéroboam (+ houten Kist) 2017
C'est sucré (28 g/1) NV
Nature et non-dosé 2014
Les Meuniers de Clémence 2014
Extra Brut Gueux 2015
La Cote de Glaises Brut nature 2017
Extra Brut Millésime 2006 2006
Quintessence 2008
Brutrosé 2013
Saignée de Meunier 2014
Céteaux Champenois (stille wijn uit de Champagne)
Blanc de Meuniers 2014
Coteaux Champenois Blanc 2014

Coteaux Champenois Blanc La Cdte des Glaises 2018

Coteaux Champenois Rosé de meuniers 2018

. Rouge de Meuniers 2014
. Coteaux Champenois Rouge 2013
Bourgogne

chardonnay
chardonnay
meunier
meunier

pinot noir

Thomas Pico, Damien Delecheneau, Bruno Verret - Irancy

Les Pinots Blacks 2020

pinot noir

Recrue des Sens, Yann Durieux, Messanges, Hautes-Cotes de Nuits

Love and Pif (max 1 fles pp) 2019
Love and Pif - magnum (max 1 pp) 2019
Manon (max 1 fles pp) 2018

aligoté
aligoté

chardonnay

€46,00
€95,00
€295,00
€45,00
€57,00
€56,00
€59,00
€60,00
€84,00
€95,00
€48,00
€57,00

€47,00
€49,00
€61,00
€47,00
€48,00
€49,00

Import Daxivin

€36,00

Import Daxivin

€40,00
€90,00
€110,00

€ 4‘5,00 per 6

€56,00 pers
€55,00 pers
€ 58,00 pers
€59,00

€ 47,00 per 6



DH Blanc (max 1 fles pp) 2018

Rouges-Queues, Isabelle & Jean-Yves Vantey

Hautes-Cotes-de-Beaune - magnum 2018
Maranges blanc 2019
Maranges blanc - magnum 2017
. Maranges ler Cru La Fussiére 2018

. Maranges ler Cru La Fussiére - magnunr 2018

Sarnin-Berrux

Bourgogne Blanc 2016
Chablis 2018
Chablis 2015
Savigny-les-Beaune Blanc 2015
Meursault 2015
. Gamay (Beaujolais) 2017
. Bourgogne Passetoutgrain 2019
. Volnay 2018
. Gevrey Chambertin 2014
Beaujolais
Nicolas Dubost, Saint-Germain-sur-1'Arbresle
Rosé 'just drink it' 2016

Lapierre, Morgon
. Lapierre Morgon 2021
. Lapierre Morgon - jeroboam 2021

chardonnay

chardonnay
chardonnay
chardonnay
pinot noir

pinot noir

chardonnay
chardonnay
chardonnay
chardonnay
chardonnay
gamay

pinot noir gamay
pinot noir

pinot noir

gamay

gamay

gamay

€135,00

Import Daxivin

€65,00
€39,50
€80,00
€43,00
€86,00

Import Daxivin

€29,50
€34,00
€34,50
€41,00
€76,00
€20,00
€26,50
€59,00
€68,50

Import Daxivin

€12,00

Import Pallas

€34,50
€172,00

€ 38,50 per 6

€ 4‘2,00 per 6

€ 28,50 pers
€ 33,00 pers
€33,50 pers
€40,00 pers

€ 19,00 per 6

€ 25,50 per 6

€ 58,00 per 6

€ 11,00 per 6

€ 33,50 per 6



Bugey

Domaine d'IciLa - Bugey Import Daxivin
° Montagnieu brut nature 2020 chardonnay, altesse, mondeuse €22,50 € 21,50 pers
Lithos 20&21  chardonnay €19,00 €18,00 pers
Lithos Magnum 1,51 2021 chardonnay €42,00
La Croisette, altesse 2020  altesse €22,00
. Gamay 'Les Noirettes' 2020 gamay €19,00 € 18,00 per6
. Au Replat, Mondeuse 2020 mondeuse €22,50 € 21,50 pers
. Amphores, Mondeuse de Montagnieu 2019 mondeuse €24,50 € 23,50 pers
Jura
Christelle & Gilles Wicky Import Daxivin
Joli Grain 2020 chardonnay €32,50 € 31,50 pers
Clos de Jerminy 2020 chardonnay (90%), savagnin (10%) €38,50 € 37,50 pers
. Rouge 3 cépages 2021 gamay, trousseau, poulsard €34,50 € 33,50 pers
Vin de paille (0.375 cl) 2013  savagnin, chardonnay, poulsard €38,50 €37,50 pers
Ardeche
Andréa Calek & Stephana Nicolescu Alba La Romaine Import Daxivin
Blanc 2018  viognier, chardonnay €31,50 €30,50 pers
Blonde 2020  sauvignon, viognier, chardonnay €19,50 € 18,50 pers
. A toinous 2021  grenache syran €14,50 €13,50 pers
. Babiole 2021  syrah, grenache €15,50 € 14,50 pers
. Chatons de Garde 2014 syrah €21,00 € 20,00 pers
. Chatons de Garde - magnum 2018  syran €42,00
. Penultiéme 2015  merlot syrah, viognier €29,00 € 28,00 pers
©° WIDR (Wine & Cidre) Calek / Cyril Zang 2019 appel, syrah €22,50 € 21,50 pers
. Un Strop - september 2020 cab. Franc de Christophe Foucher (Loir et Ch €20,00



MAS D'INTRAS, Denis Robert & Sébastien Pradal, Valvigniéres

Gard

Gressac, David Teyssier, Verfeuil

Montagneére, Ardeche blanc

Le Champ des Filles IGP Ardéche rosé

Grenache VdF rouge

Lou Gressac

2021
2021
2020

2020

LA FERME DU CADE, David Teyssier - Gard - VdF

VALENTIN VALLES, GARD (Vin de France)

Ad Vinum, Sebastien Chatillon - Gard

Rosé Les Planes
PRIME - Magnum 1,51
Chacun sonrole
Roumege

Toujours Plus

Rouge Les Garbettes

Goéland (max 1 pp)
Bonjour (max 1 fles pp)
Lundi (max 1 fles pp)
Déja

Rollier

2019
2021
2019
2020
2021
2019

2020
2021
2020
20&21
2020

Canoé - Valles x Freres Soulier - (max1 2020

Queue de Pie (max 1 fles pp)

2020

viognier, grenache blanc, chardonnay
grenache syrah

grenache

syrah

grenache

cinsaut, clairette blanche et rosé

grenache, cinsaut

grenache (maceration), syrah presse direct
75% grenache et 25% syrah

grenache cinsaut

sauvignon blanc
sauvignon macération
grenache, cinsault
syrah

grenache, syrah
grenache

grenache

Import Daxivin

€14,00
€13,50
€14,00

Import Daxivin

€15,50

Import Daxivin

€17,00
€35,00
€16,50
€16,50
€16,50
€17,00

Import Daxivin

€22,00
€23,00
€22,00
€20,00
€20,00
€24,00
€32,00

Import Daxivin

€ 13,00 per 6
€ 12,50 per 6
€ 13,00 per 6

€ 14,50 per 6

€ 16,00 per 6

€ 15,50 pers
€ 15,50 pers
€ 15,50 pers
€16,00 pers



Fils de Sillon (augustus)
Cordeliére (augustus)

Ravaged (augustus)

2021
2021
2020

Les Fréres Soulier, Guillaume & Charles - Gard

Counoise - magnum
Untitled
Coulure

Coulure rouge - magnum

Coqueyron Haut - magnum

Cévennes
Lous Grezes - Cévennes
Grandiose 19 VdF
. Chateau Chapeau
. Treesor
B L2015
. Rancio
Provence

2020
2020
2017
2017
202&21

19&20
2017
2015
2015
2007

Domaine Milan - St.-Remy-de-Provence - France

o

Brut nature Blanc
Papillon Blanc

Papillon Blanc magnum
Le Grand Blanc

Le Grand Blanc magnum
LaCarrée

LaCarrée

2019
2018
2018
2015
2015
2016
2012

syrah
carignan mourvedre

pinot gris macération

counoise 100% blanc de noir
carignan

grenache (1956, gobelet)
grenache (1956, gobelet)

grenache (1964)

grenache, cabernet sauvignon
syrah, grenache, merlot, tempranillo
syrah, carignan

syrah, carignan

grenache

grenache blanc, bourboulenc

grenache bl, rolle, roussanne, marsanne
grenache bl, rolle, roussanne, marsanne
grenache bl, chardonnay, muscat blanc a petit

grenache bl, chardonnay, muscat blanc a petit

100% roussanne

100% roussanne

€21,50
€24,50
€34,50

Import Daxivin

€65,00
€29,00
€35,50
€71,00
€64,00

Import Daxivin

€19,50
€18,50
€22,50
€42,00
€38,00

Import Daxivin

€26,00
€26,00
€54,00
€30,00
€61,00
€49,00
€49,00

€ 28,00 per 6
€ 34',50 per 6

€ 18,50 per 6
€ 17,50 per 6
€ 21,50 per 6

€ 25,00 per 6
€ 25,00 per 6

€ 29,00 per 6

€ 48,00 per 6
€ 4'8,00 per 6



La Carrée magnum

Luna & Gaia (orange)

Luna & Gaia (orange) magnum
Haru Rosé

Haru Rosé magnum
Noahrosé

Reynard Rebels

Harurouge

Harurouge magnum 1,51

Le Vallon

Le Vallon magnum
S& Xrouge

Le C.L.O.S.
LeJardin

Pinot Noir - Le Premier

2012
2020
18&20
2021
2021
2020
2019
2021
2021
2020

2020
2017
2018
2017
2019

2012
2010
2016
2012

2020

L'Hérault
Mas Zénitude, Erik Gabrielson Saint-Jean-de-Fos
. Equinox
. Audace
. Vent d'Anges
. Vent d'Anges
Roussillon
LES MATHOUANS, Aline Hock, Latour-de-France
° Biodynamite
. Vinception

Carignan St-Martin (magnum)

2019
2016

100% roussanne

chardonnay, muscat blanc a petits grains, ver!
chardonnay, muscat blanc a petits grains, ver!
grenache noir, syrah, cinsault, merlot
grenache noir, syrah, merlot

grenache noir, syrah

merlot, carignan

carignan, grenache, mourvedre

carignan, grenache, mourvedre

grenache, syrah, cinsault, niellucio

grenache, syrah, cinsault, niellucio
grenache

grenache syrah

merlot

pinot noir

merlot, carignan
cinsault
carignan tres vieilles vignes

carignan trés vieilles vignes

grenache gris et blanc pétillant naturel
grenache noir

carignan trés vielles vignes (1905)

10

€99,00
€28,50
€59,00
€16,00
€31,00
€28,00
€16,00
€20,00
€42,00
€22,00

€45,00
€29,50
€35,00
€52,00
€54,00

Import Daxivin

€14,00
€14,00
€21,00
€16,50

Import Daxivin

€21,00
€21,00
€56,00

€ 27,50 per 6

€15,00

€ 15,00 per 6
€ 19,00 per 6

€ 21,00 per 6

€ 28,50 pers
€34,00 pers
€51,00 pers
€53,00 pers

€ 13,00 pers
€ 13,00 pers
€ 20,00 pers6
€ 15,50 pers

€ 20,00 per 6
€ 20,00 per 6



Zuid-Westen
Hauts de Riquets, Ivan & Léa Bireaud, Cotes de Duras

-HEEN

Amourette 2019 - 2e botteling 2019
Les Nenettes 2020
Orchis 2020
Diablerie '19 2019
Le Mignon 2018
Gaiaamphore 2020
La Muguette 2016
La Cacheniou 2020

sauvignon blanc

100% sémillon

sauvignon blanc, semillon

merlot, cabernet franc, cab. Sauvignon
merlot

malbec

merlot

cabernet franc

Le PUY, Fam. Amoreau, Saint-Cibard, Cotes de Bordeaux

Rose Marie (rosé) 2021
Emilien 2019
Emilien magnum 2019
Emilien Double magnum (3 1) 2019
Emilien Jéroboam (51) 2019
Emilien Impériale (61) 2019
Emilien magnum 2018
Emilien 2016
Emilien magnum 2016
Emilien magnum 2015
Barthélemy 2019
Barthélemy (laatste fles) 2018
Barthélemy 2011
Retour des Iles (0,75]) 2018
Retour des Iles (0,75]) 2016

100% merlot

merlot, cab. sauv, cab. franc, malbec, carmenér
merlot, cab. sauv, cab. franc, malbec, carmenér
merlot, cab. sauv, cab. franc, malbec, carmenér
merlot, cab. sauv, cab. franc, malbec, carmener
merlot, cab. sauv, cab. franc, malbec, carmeneér

merlot, cab. sauv, cab. franc, malbec, carmenér
merlot, cab. sauv, cab. franc, malbec, carmeneér

merlot, cab. sauv, cab. franc, malbec, carmener
merlot, cab. sauv, cab. franc, malbec, carmeneér
merlot, cabernet sauvignon
merlot, cabernet sauvignon
merlot, cabernet sauvignon
merlot, cabernet sauvignon

merlot, cabernet sauvignon

11

Import Daxivin

€12,50 €11,50 pers
€15,00 €14,00 pers
€20,00 €19,00 pers
€12,50 €11,50 pers
€19,00 €18,00 pers
€17,00 €16,00 pers
€21,00 €20,00 pers
€13,00 €12,00 pers

Import Daxivin (2011,2015 & 2016 import De Bruijn Wijnkopers)

€51,00
€37,00
€76,00
€226,00
€340,00
€399,00
€79,00
€40,50
€79,00
€76,00
€123,00
€130,00
€130,00
€380,00
€395,00

€ 36,00 per 6

€ 39,50 per 6

€ 35,00 per 12

€ 38,50 per 12



Nederland

Wijngaard Dassemus, Ron & Monique Langeveld - Chaam

(]

Dassemus Cider 75cl
Solaris

Chaams Genoegen
Wilde witte

Cecin'est pas un orange

Rode Brut

Zuid-Afrika
Reyneke Wines, Johan Reyneke - Stellenbosch

Upland, Edmond Oettle - Wellington

Organic white
Organic chenin blanc
Sauvignon blanc
Chenin blanc

White Reserve

Natural chenin blanc (laatste flessen)

Organic red

Organic merlot / cabernet

Syrah

Cornerstone
Red Reserve
Red Reserve

Red Reserve

Cape ruby (port) no added sulph.

2019
2019
2021
2021

2020
2021
2021
2020
2018
2016
2020
2020
2019
2018
2017
2015
2014

appel

solaris

johanniter & souvignier gris
solaris, sauvignac, johanniter
souvignier gris, muscaris, solaris

diverse rode druivenrassen

sauvignon blanc, semillon
chenin blanc

sauvignon blanc

chenin blanc

sauvignon blanc

chenin blanc

syrah, cabernet sauvignon
merlot, cabernet sauvignon
syrah

cab sauvignon, merlot, cab franc
syrah

syrah

syrah

12

direct Daxivin

€11,00
€13,00
€13,00
aug '22
aug'22
€31,00

Import Pallas

€14,00
€14,00
€21,00
€22,50
€31,50
€90,00
€14,00
€14,00
€20,00
€24,00
€51,00
€52,00
€54,00

Import Daxivin

€22,00

€ 10,00 per 6
€ 12,00 per 6
€ 12,00 per 6

€ 30,00 per 6

€ 13,00 pers
€13,00 pers
€20,00 pers
€21,50 pers
€ 30,50 pers

€ 13,00 pers
€13,00 pers
€19,00 pers
€23,00 pers
€49,00 pers
€49,00 pers
€ 54,00 pers

€ 21,00 per 6

9,00 per 12



° EarthsongMCC 2018 2018

Waterkloof, Nadia Barnard - Somerset-West

Circle of Life white 2017
Spanje
Menade, Marco & Richard Sanz - Rueda
Nosso 2019

CITIZEN WINE, Roda, Albacete, Castilié- La Mancha

Ginja Ninja orange 2021
Duitsland
Eymann, Vincent Eymann - Pfalz
Mandelgarten MDG #6
Oostenrijk
Meinklang, Familie Michlits - Burgenland
Griiner veltliner 2020
Weisser Mulatschak 2021
° Morgen - Edition 2 NV
Tag NV
Konkret weif3 2016

prijswijzigingen en typo's voorbehouden

chenin pinot noir

sauvignon, chenin, semillon

verdejo

verdejo

gewurztraminer

griiner veltliner

pinot gris, gewiirztraminer, welschriesling ma
sankt-laurent, traminer

griiner veltliner en macération

traminer macération

~a~ztrna
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€22,00

Import Coenecoop

€18,00

Import Coenecoop

€19,50

Import daxivin

€15,00

Import Coenecoop

€32,00

Import Coenecoop

€13,50
€17,00
€37,00
€37,00
€48,00

€ 17,00 per 6

€ 18,50 per 6

€ 14’,00 per 6

€ 31,00 per 6

€12,50 pers
€16,00 pers
€36,00 pers
€36,00 pers
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